ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» февраля   2023 г. № 11

«О назначении лица, ответственного
за электрохозяйство».

Для непосредственного выполнения функций по  организации эксплуатации
электроустановок в соответствии требований и правил технической эксплуатации
электроустановок  потребителей  п. 1.2.3.,после успешной проверки знаний по Правилам
технической эксплуатации электроустановок потребителей, Межотраслевым правилам
(правилам безопасности) при эксплуатации электроустановок  и инструкциям.

1.Назначить ответственным  за    электрохозяйство  на территории Савинского сельского
поселения Кушекова Айтпая Максотовича, ведущего специалиста по ЖКХ, мобильный
номер телефона 8-902-653-28-48,в качестве административно- технического персонала, к
работе с электрическим напряжением до 1000 В, с IV группой по электробезопасности).
Основание: удостоверение от 29.05.2015г.
2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
Сельского поселения                                                 А.И.Конев